
VRM  Linie : 389 H(71) - Betreiber: VRM - Seite 1  Ausdruck vom : 07.01.2021  12:18:28

Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung
Produkt
Infozeile 1
Infozeile 2
Kommentar

K  1
KA    2
Bn2

A
S      

K  2
KA    5
Bn2

A
S      

K  3
KA    1
Bn2

A
S      

K  4
KA    3
Bn2

A
S      

K  5
KA    4
Bn2

A
S      

K  6N
KA    6
NBn1

A
S      

K  7N
KA    9
NBn1

A
S      

K  8N
KA    7
NBn1

A
       

K  9N
KA    8
NBn2

A
       

K 10
KA    8
Bn2

1234   
SSSS   

Volkesfeld Neustraße, Namhang
Volkesfeld Kirchstraße, Vamhang
Volkesfeld Nettestraße, Nmayen
Volkesfeld Sauerbrunnenweg, Nxxx
Rieden (Eifel) Riedener Mühle, Vweibern
Rieden (Eifel) Klinik am Waldsee, Nrieden
Rieden (Eifel) Waldsee, Nrieden
Rieden (Eifel) Langen Bahn, Vwaldsee
Rieden (Eifel) Kindergarten, Vwaldsee
Rieden (Eifel) Waldstraße, Nxxx
Rieden (Eifel) Geisenberg, Vwaldsee
Rieden (Eifel) Grundschule, Vwaldsee
Wehr (Eifel) Schule, Vbachstr
Wehr (Eifel) Alte Post, Nglees
Sankt Johann Mayener Straße, Vmayen
Ettringen (Eifel) St. Johanner Straße, Vstjohann
Ettringen (Eifel) Mayener Straße, Vmayen
Ettringen (Eifel) Kirmeswiese, Vmayen
Ettringen (Eifel) Hochsteinsiedlung, Vmayen
Ettringen (Eifel) Roderhöfe, Nbell
Bell (Eifel) Seeblick, Vwehrerstr
Bell (Eifel) Seeblick, Nwehrerstr
Bell (Eifel) Friedhof, Vwehr
Bell (Eifel) Neustraße, Nwehrerstr
Bell (Eifel) Kindergarten, Nmendig
Obermendig Im Brühl, Vniedermendig
Obermendig Alter Beller Weg, Vpellenzstr
Obermendig In den Mühlwiesen, Vpellenzstr
Obermendig Freizeitweiher, Nbuchenweg
Obermendig Pellenzstraße, Nniedermendig
Obermendig Teichwiese, Nmolkereistr
Obermendig Schulzentrum, Bussteig A an
Obermendig Schulzentrum, Bussteig A ab
Obermendig Schulzentrum, Bussteig B
Obermendig Schulzentrum, Bussteig C
Obermendig Grundschule, Nxxx
Obermendig Im Brühl, Nniedermendig
Niedermendig Zum letzten Heller, Nbahnhof
Niedermendig Von-Reth-Platz, Nbahnhof
Niedermendig Alte Post, Nbahnhof
Niedermendig Bahnhof, Bussteig E
Niedermendig Siemensstraße, Vbahnhof
Niedermendig Robert-Bosch-Straße, Nbahnstr
Plaidt IGS, Vmiesenheimerstr

N Kleinbus, bis max. 17 Personen

07:04
07:05

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

07:11
07:15
07:17

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

07:25

07:05
07:08
07:10
07:11
07:12
07:14

|  
|  
|  
|  

07:18
|  
|  
|  
|  
|  
|  

07:25
07:28

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

07:48

07:03
07:05
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:14

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

07:25
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

07:33

07:34
07:35
07:39
07:41

|  
|  
|  
|  
|  

07:46
|  
|  
|  
|  

07:52

07:36
07:39
07:40
07:41
07:44
07:46

|  
|  
|  
|  

07:52

07:32
07:33
07:35

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

07:42

07:49
07:51
07:51
07:52
07:53

|  
|  
|  

07:55

08:02
08:03
08:05
08:06
08:08
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:17

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

08:28
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

08:32
08:34

|  
|  
|  
|  
|  

08:35
08:36
08:38
08:39
08:40
08:41
08:46

14:06
14:08
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:17

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

14:28
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

14:32
14:34

|  
|  
|  
|  
|  

14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:46

17:06
17:08
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:17

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

17:28
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

17:32
17:34

|  
|  
|  
|  
|  

17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:46


