Kursindex	K 1	K 2	K 3	K 4	K 5	K 6N	K 7N	K 8N	K 9N	K 10
Kursart	KA 2	KA 5	KA 1	KA 3	KA 4	KA 6	KA 9	KA 7	KA 8	KA 8
Fahrzeug	Bn2	Bn2	Bn2	Bn2	Bn2	NBn1	NBn1	NBn1	NBn2	Bn2
Fahrtnummer										
Verkehrstage	Α	Α	Α	Α	Α	Α	Α	Α	Α	1234
Einschränkung	S	s	S	S	s	S	S			SSSS
Produkt										
Infozeile 1										
Infozeile 2										
Kommentar										
Volkesfeld Neustraße, Namhang						07:32		08:02		
Volkesfeld Kirchstraße, Vamhang						07:33		08:03		
Volkesfeld Nettestraße, Nmayen						07:35		08:05		
Volkesfeld Sauerbrunnenweg, Nxxx			07:03			07.00	07:49	08:06	14:06	17:06
Rieden (Eifel) Riedener Mühle, Vweibern			07:05				07:51	08:08	14:08	17:08
Rieden (Eifel) Klinik am Waldsee, Nrieden			07:05				07:51	08:08	14:08	17:08
Rieden (Eifel) Waldsee, Nrieden			07:06				07:52	08:09	14:00	17:00
Rieden (Eifel) Langen Bahn, Vwaldsee			07:07				07:53	08:10	14:10	17:10
Rieden (Eifel) Kindergarten, Vwaldsee			07:08					08:11	14:11	17:11
Rieden (Eifel) Waldstraße, Nxxx			07:10					08:13	14:13	17:13
Rieden (Eifel) Geisenberg, Vwaldsee			07:14			07.40	07.55	08:17	14:17	17:17
Rieden (Eifel) Grundschule, Vwaldsee						07:42	07:55			
Wehr (Eifel) Schule, Vbachstr	07:04									
Wehr (Eifel) Alte Post, Nglees	07:05									
Sankt Johann Mayener Straße, Vmayen		07:05								
Ettringen (Eifel) St. Johanner Straße, Vstjohann		07:08								
Ettringen (Eifel) Mayener Straße, Vmayen		07:10								
Ettringen (Eifel) Kirmeswiese, Vmayen		07:11								
Ettringen (Eifel) Hochsteinsiedlung, Vmayen		07:12								
Ettringen (Eifel) Roderhöfe, Nbell		07:14	İ							
Bell (Eifel) Seeblick, Vwehrerstr	i		07:25					08:28	14:28	17:28
Bell (Eifel) Seeblick, Nwehrerstr				07:34						
Bell (Eifel) Friedhof, Vwehr	07:11	i i	l i	07:35				l i	i i	l i
Bell (Eifel) Neustraße, Nwehrerstr	07:15		i i	07:39						i i
Bell (Eifel) Kindergarten, Nmendig	07:17	07:18	l i	07:41				l i	i i	
Obermendig Im Brühl, Vniedermendig	1			1	07:36					
Obermendig Alter Beller Weg, Vpellenzstr					07:39					
Obermendig In den Mühlwiesen, Vpellenzstr					07:40					
Obermendig Freizeitweiher, Nbuchenweg			1	i	07:41					i .
Obermendig Pellenzstraße, Nniedermendig					07:44			08:32	14:32	17:32
Obermendig Teichwiese, Nmolkereistr				07:46	07:44			08:34	14:34	17:34
Obermendig Schulzentrum, Bussteig A an		07:25		07.40	07.40			00.34	14.54	17.54
		07:28								
Obermendig Schulzentrum, Bussteig A ab Obermendig Schulzentrum, Bussteig B	07:25	07.20								
Obermendig Schulzentrum, Bussteig C	07.25		07:33							
			07.33	07.50	07.50					
Obermendig Grundschule, Nxxx				07:52	07:52			00.05	14.25	47.05
Obermendig Im Brühl, Nniedermendig								08:35	14:35	17:35
Niedermendig Zum letzten Heller, Nbahnhof								08:36	14:36	17:36
Niedermendig Von-Reth-Platz, Nbahnhof								08:38	14:38	17:38
Niedermendig Alte Post, Nbahnhof								08:39	14:39	17:39
Niedermendig Bahnhof, Bussteig E								08:40	14:40	17:40
Niedermendig Siemensstraße, Vbahnhof								08:41	14:41	17:41
Niedermendig Robert-Bosch-Straße, Nbahnstr								08:46	14:46	17:46
Plaidt IGS, Vmiesenheimerstr		07:48								

N Kleinbus, bis max. 17 Personen

